
VILA RACE MTB

1ª BATERIA

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Gustavo Carvalho da Silva 176
Sub 23
Masculino

Tiger bike team Tianguá - CE 3 02:10:31.209

2 HISRAEL ALVES VERISSIMO 23 Master A1 IBIAPINA RACING Ibiapina - CE 3 02:10:31.218

3 João Marcos Paiva de Lima 12 Sub 30 Aventureiros Bike team Ubajara - CE 3 02:10:31.857

4 Joao Fernandes 38 Master B1 berg bikes
Guaraciaba do Norte -
CE

3 02:12:16.457

5 Rodrigo Alves De souza 185 Master A1 BIKE GARAGEM Tianguá - CE 3 02:12:29.56

6
GUILHERMINO VICENTE DE SOUSA
SILVA

35 Master A2 JULIANO CONSTRUÇÕES Cocal - PI 3 02:12:30.735

7 willian gomes de aguiar 29 Master A2 Brutos Ibiapina - CE 3 02:15:44.493

8 Davi lima dos Santos 172 Sub 30 COLINA BIKE TEAM Tianguá - CE 3 02:19:27.723

9 José Lucas do nascimento Silva 181
Sub 23
Masculino

Araras bike team Varjota - CE 3 02:20:21.212

10 ANTONIO MARCOS DE FRANÇA DIAS 97 Master B2 Ibiapina racing Ubajara - CE 3 02:20:25.217

11 PEDRO PAULINO NETO 13 Sub 30 ibiapina racing Ibiapina - CE 3 02:20:26.210

12 Maurício Fontinele 31 Master A2 NO BRAKES Piracuruca - PI 3 02:20:32.966

13 Denilson Alves de Oliveira Araújo 27 Master A1
EQUIPE VIÇOSA CICLYNG
TEAM

Viçosa do Ceará - CE 3 02:22:44.960

14 Paulo Henrique Ribeiro de Sousa da Silva 15 Sub 30 Tecnobike/Amigos do pedal Ipu - CE 3 02:22:45.474

15 WANDERSON ARAÚJO DE BRITO 16 Sub 30 Juliano constru es Cocal - PI 3 02:22:47.210

16 Francisco Bruno Soares Costa Alves 14 Sub 30 Aventureiros Ubajara - CE 3 02:23:07.207

17 Isaías Vieira Passos 34 Master A2 Tiger bike team Maracanaú - CE 3 02:23:10.459

18 ALDO KELLY SOUSA DE ARAÚJO 36 Master A2
EQUIPE VIÇOSA CICLYNG
TEAM

Viçosa do Ceará - CE 3 02:24:16.837

19 Denilson Sousa Cunha 22 Master A1 Aventureiros bike tean Ubajara - CE 3 02:24:23.711

20 Raimundo Fernandes de Lima 43 Master B1 Inst colina bike Ubajara - CE 3 02:24:51.739

21 Emanuel Fernando César Fernandes 2
Sub 23
Masculino

colina bike team Ubajara - CE 3 02:24:52.230

22 FAGNER DA SILVA OLIVEIRA 3 Elite Masculino CAMOCIM Camocim - CE 3 02:28:26.743

23 Francisco Chagas Gomes Filho 183 Master B2 Iron Bikes Racing
Guaraciaba do Norte -
CE

3 02:29:03.483

24 Cleirton de Sousa 24 Master A1 IBIAPINA RACING Ibiapina - CE 3 02:30:26.481

25 Rogério Ferreira Damasceno 53 Master B2 equipe Ibiapina - CE 3 02:30:26.974

26 João Paulo de Brito Silva 42 Master B1 VIÇOSA CYCLING TEAM Viçosa do Ceará - CE 3 02:30:31.469

27 Diego Rodrigues de Almeida 21 Master A1 Aventureiros Bike Team Ubajara - CE 3 02:30:31.993

28 JOSE RIBAMAR SILVA DE SOUSA 25 Master A1 Aliança bick Tianguá - CE 3 02:30:46.722

29 Jorge de Oliveira da Silva 50 Master B2 Aventureiros bike team Ubajara - CE 3 02:30:50.463

30 Odilon Alves Pereira 45 Master B1 Neném Bike Tianguá - CE 3 02:33:01.229

31 WANDERGLEISON R. SOUSA 52 Master B2 Mz Bike TEAM Piracuruca - PI 3 02:35:32.789

32 Marcelangio Fontinele Ferreira 178 Elite Masculino Sucata Piauí Parnaíba - PI 3 02:37:31.981

33 Dione Reinaldo sousa 26 Master A1 Sem dados. Massapê - CE 3 02:38:26.645

34 Luis Carlos Bispo Oliveira 46 Master B1 Aventureiros Bike Team Ubajara - CE 3 02:38:28.415

35 Francisco Ronaldo Gomes dos Santos 56 Master B2 Pastelão o Ronaldo Parnaíba - PI 3 02:39:42.442

36 Alcione Macedo De Andrade 55 Master B2 Pedro II bike team Pedro II - PI 3 02:41:36.977

37 Patrick Martins lima 33 Master A2
Flechas bike time ACF-
Frecheirinha

Frecheirinha - CE 3 02:42:31.165

38 João Paulo Martins de Lima 200.1 Dupla Masculina Tiger bike team Tianguá - CE 3 02:45:00.952



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

39 Jose Osvaldo de Lima Rodrigues 200.2 Dupla Masculina Tigres bike team Fortaleza - CE 3 02:45:03.222

40 GERMANO ARAGÃO FREIRE 49 Master B2 BergBike
Guaraciaba do Norte -
CE

3 02:47:08.722

41 Francisco Anderson Da Silva 209.2 Dupla Masculina (88)997390109 Ubajara - CE 3 02:52:28.991

42 ANTONIO CARLOS DA SILVA 209.1 Dupla Masculina SUPERAÇÃO ALEX BIKE TEAM Ubajara - CE 3 02:52:29.250

43 Francisco Henrique Cardoso de Morais 9
Sub 23
Masculino

Sem dados. Viçosa do Ceará - CE 3 02:52:39.471

44 Fabrício Simon da Silva 179 Elite Masculino Sem dados. Parnaíba - PI 3 03:00:18.483

45 Raimundo Nonato Teixeira 182 Elite Masculino Viçosa Cynclig Team Viçosa do Ceará - CE 3 03:17:24.479

46 Renan Magalhães Leal 8
Sub 23
Masculino

Viçosa Cycling Team Viçosa do Ceará - CE 3 03:17:24.748

47 ZODONAIDE ALVES PEREIRA 48 Master B2 Sem dados. Ipu - CE 2 01:53:06.702

48 Daniel Machado da Frota 168 Master B1 Snake Bike Viçosa do Ceará - CE 2 01:55:23.453

49 José romulo braga Pereira 32 Master A2 Irauçuba bike Team Irauçuba - CE 2 01:57:12.202

50 Ivanildo Graciano da Silva Junior 10
Sub 23
Masculino

VILLAS BIKE TEAM Viçosa do Ceará - CE 2 02:26:24.472

51 Cleidison dos Santos Araújo 203.1 Dupla Masculina BRUTUS Ibiapina - CE 2 02:41:03.428

52 André Marques de Souza 201.1 Dupla Masculina Sem dados. Tianguá - CE 2 02:59:11.972

53 DANILO PEREIRA VERRAS 201.2 Dupla Masculina Tiger Bike Teams Tianguá - CE 2 02:59:12.973

54 Sheison Medeiros barros 203.2 Dupla Masculina BRUTUS BIKE TEAM Ibiapina - CE 2 03:34:51.681

55 Tarcisio Vieira de Brito 204.1 Dupla Masculina Pedaleiro Hard Crazy Cocal dos Alves - PI 1 01:19:48.687

56 Maciel Carlos Neres da Silva 204.2 Dupla Masculina Pedaleiro Hard Crazy Viçosa do Ceará - CE 1 01:19:48.940

2ª BATERIA

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 JOSE ROGERIO ALVES FERNANDES 82 Master C2 Sem dados. Ipu - CE 2 01:33:33.664

2 HELIO MACHADO 150 Amador Cadete Juliano constru es Cocal - PI 2 01:34:58.678

3
FRANCISCO BRUNO DE MELO
FORTUNA

121 Amador A Sem dados. Massapê - CE 2 01:35:25.922

4 João Paulo de Araujo filho 152 Amador Cadete Viçosacilingtem
Viçosa do Ceará -
CE

2 01:36:04.917

5 Adelino Freire da Costa 128 Amador A Bike natureza Tianguá - CE 2 01:37:53.666

6 Saulo Rocha 127 Amador A Aliança Bike Tianguá - CE 2 01:37:54.441

7 Alan Micael Rocha 170 Amador A Arroz Celia Varjota - CE 2 01:37:57.201

8 Renan Medeiros silva 149 Amador Cadete Aventureiros bike team Ubajara - CE 2 01:38:02.680

9 Renato Castro Magalhães 126 Amador A Santo Preto Bike Team São Benedito - CE 2 01:40:01.171

10 Wirley da Silva Melo 131 Amador B Tiger bike team São Benedito - CE 2 01:41:19.445

11 JANDAS RODRIGUES DE SOUSA 120 Amador A DIVISA BIKE TEAM Carnaubal - CE 2 01:41:24.169

12 FRANCISCO AURIMAR DE ARAUJO 137 Amador B Viçosa cycling team
Viçosa do Ceará -
CE

2 01:41:51.423

13 Marcos Paiva Neris 155 Amador Cadete Santo Preto Bike Team Carnaubal - CE 2 01:42:12.928

14 José Wendell Sampaio Monteiro 18
Juvenil
Masculino

Aventureiros bike team Ubajara - CE 2 01:43:33.168

15 Raimundo Nonato Cavalcante 125 Amador A Aventureiros bike team Ubajara - CE 2 01:44:27.924

16 Lucas da Conceição de Oliveira 151 Amador Cadete Viçosa Cycling Team
Viçosa do Ceará -
CE

2 01:44:29.839

17 Carlos César de s. Vieira 135 Amador B Viçosa Cycling Team
Viçosa do Ceará -
CE

2 01:44:34.678

18 Davi Marques Da Silva 122 Amador A Aventureiros bike team Ubajara - CE 2 01:44:58.168

19 Ana Lúcia Bezerra Soares 4 Elite Feminino Vá de bike rancing Piracuruca - PI 2 01:45:38.180

20 Elivelton Carvalho 147 Amador Cadete Flecha Bike Team Frecheirinha - CE 2 01:45:41.929

21 Benedito Pereira do Nascimento 169 Amador B SUPERAÇÃO BIKE TEAM Ubajara - CE 2 01:47:08.446

22 Francisco das Chagas Lima Fernandes 77 Master C1 Aventureiros Bike team Ubajara - CE 2 01:47:28.421

23 Willas de Sousa 153 Amador Cadete Sem dados.
Viçosa do Ceará -
CE

2 01:48:10.948

24
IVANDRO JOSÉ FERNANDES DA
SILVA

136 Amador B AVENTUREIROS BIKE TEAM Ubajara - CE 2 01:48:21.205

25 Adaildo Silva de Carvalho 79 Master C1 Tiger bike team Tianguá - CE 2 01:48:23.244

26 Manoel Gabriel 148 Amador Cadete
MG acessória esportiva, Cristo rei, araras
bike team

Varjota - CE 2 01:49:48.423



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

27 Gean Carlos Eufrásio de Sousa 76 Master C1 Brutos Bike Tem Ubajara - CE 2 01:51:05.172

28 PAULO CESAR RODRIGUES 132 Amador B Aventureiros Bike Team Ubajara - CE 2 01:52:11.931

29 Leandro Isaias da Costa 87 Pesadão VILLAS BIKE TEAM
Viçosa do Ceará -
CE

2 01:52:59.672

30 Antonia Katia Marques silva 5 Elite Feminino Tiger bike team São Benedito - CE 2 01:54:45.673

31 EDNEI R SILVA 134 Amador B SANTO PRETO São Benedito - CE 2 01:55:00.685

32 RONALDO SILVA DOS SANTOS 174 Amador A SUPERAÇÃO BIKE TEAM Ubajara - CE 2 01:56:02.674

33 Mario sales Araújo filho 91 Pesadão BB Parts Parnaíba - PI 2 01:56:49.183

34 Mário Edson Taumaturgo Holanda 85 Pesadão Tecno Bike Team / Bismark Paiva Team Ipu - CE 2 01:56:50.423

35
FRANCISCO ROGERIO DE ABREU
SANTOS

175 Amador B Bike natureza Tianguá - CE 2 01:57:08.184

36 Juliana da costa Silva 206.2 Dupla Mista Aventureiros Bike Team Ubajara - CE 2 01:58:45.681

37 Cleuton Carneiro da Silva 206.1 Dupla Mista Aventureiros Bike Team Tianguá - CE 2 01:58:45.930

38 Maria lusineide da Silva sousa 205.1 Dupla Mista Aventureiros bike team Ubajara - CE 2 01:58:45.934

39 José Nunes da Silva 205.2 Dupla Mista Aventureiros Bike Team Ubajara - CE 2 01:58:45.938

40 Ednaldo Ferreira dos Santos 123 Amador A Aventureiros bike team Ubajara - CE 2 01:58:56.827

41 Francisco Nanci Ferreira dos Santos 124 Amador A SUPERAÇÃO ALEX BIKE TEAM Ubajara - CE 2 02:01:18.184

42 CARLOS RAÍ SILVA LIMA 20
Juvenil
Masculino

SUPERAÇÃO ALEX BIKE TEAM Ubajara - CE 2 02:01:19.949

43 Francisco Dálisson Vieira de Brito 114 Amador A Pedaleiros Hard Crazy
Cocal dos Alves -
PI

2 02:01:29.684

44 JOSE ARTHUR LIMA 173
Juvenil
Masculino

SUPERAÇÃO ALEX BIKE TEAM Ubajara - CE 2 02:03:47.668

45 RAIMUNDO NONATO DE SANTANA 180 Amador B SUPERAÇÃO BIKE TEAM Tianguá - CE 2 02:07:01.732

46 Danielle Pontes Pamplona Pereira 57
Master B
Feminino

Aventureiros bike team Fortaleza - CE 2 02:07:24.936

47 Helisdenny Siqueira Castro 89 Pesadão Sem dados.
Cocal dos Alves -
PI

2 02:07:34.692

48 Eliene Basílio de Melo lima 58
Master B
Feminino

IBIAPINA RACING Ibiapina - CE 2 02:07:39.427

66 jeffeson Ruan Bentes Andrade 84 Pesadão Vdb Racing Barcarena - PA 2 02:08:11.700

49 Flávio melo 129 Amador A Bike natureza Tianguá - CE 2 02:08:27.437

50 Rodrigo Paiva 207.1 Dupla Mista Clube 99 Sporting Santa Quitéria - CE 2 02:08:39.190

51 Christiane Barbosa Catunda Lôbo 207.2 Dupla Mista Clube 99 Sporting Santa Quitéria - CE 2 02:08:39.945

52 Antônio Gomes Brandão 78 Master C1 gardenal bike team Ibiapina - CE 2 02:09:15.433

53 Emanuel Vinicius Alves Souza 83 Pesadão Acf Frecheirinha - Flecha Bike team Frecheirinha - CE 2 02:09:25.945

54 JOSE OSMAR PINTO DA SILVA 75 Master C1 Sem dados. Ipu - CE 2 02:09:31.654

55 Janiele Aguiar 61
Master B
Feminino

Flechas bike time ACF-Frecheirinha Frecheirinha - CE 2 02:13:15.725

56 Claudivania Costa coutinho 6 Elite Feminino Aventureiros bike team Ubajara - CE 2 02:16:25.931

57 Orlando Correia da Silva 81 Master C2 BRUTUS Ibiapina - CE 2 02:24:45.433

58 Suely da Silva Carvalho 59
Master B
Feminino

Tiger bike team Tianguá - CE 2 02:26:46.950

59 AUGUSTO CÉSAR ESTEVÃO FARIAS 208.2 Dupla Mista Bike Curtume Team Nova Russas - CE 2 02:29:50.749

60 Neuma Alexandrino Silva Farias 208.1 Dupla Mista Bike Curtume Team Nova Russas - CE 2 02:29:50.758

61 Vanda Maria de Souza Ferreira 60
Master B
Feminino

Tiger bike team Tianguá - CE 2 02:41:17.443

62 Neill Freire Pereira 86 Pesadão Aventureiros bike team Pacatuba - CE 2 02:45:57.948

63 Andressa Silva Araujo 167 Elite Feminino VILLAS BIKE TEAM
Viçosa do Ceará -
CE

2 02:51:14.203

64 Francimary Rodrigues de Andrade 161
Master A
Feminino

VILLAS BIKE TEAM
Viçosa do Ceará -
CE

2 02:54:58.694

65 Maria do socorro Fernandes 40
Master A
Feminino

Sem dados.
Cocal dos Alves -
PI

2 02:56:31.194

67 Antônia Thayana da Silva Sousa 210.2 Dupla Mista Aventureiros Bike Team Ubajara - CE 2 03:04:32.441

68 Marcos Henrique Sousa dos Santos 210.1 Dupla Mista Aventureiros bike team Ubajara - CE 2 03:08:55.200

69 Francisco Antonio Ferreira de moura 130 Amador B Bike curtume team Nova Russas - CE 1 01:08:08.413

70 Lissandro isac Vilar Alves 28 Amador A Irauçuba Bike Team Irauçuba - CE 1 01:25:40.175

71 Eduardo Araújo Pires 67
Juvenil
Masculino

Superação Bike Ubajara - CE 1 01:28:33.163

3ª BATERIA



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 MICAEL SALES MUNIZ 110 Iniciante Masculino SUPERAÇÃO ALEX BIKE TEAM Tianguá - CE 1 00:55:01.535

2 JOSÉ MARCONDES SALES CARDOSO 104 Iniciante Masculino viçosa cycling team Viçosa do Ceará - CE 1 00:55:07.286

3 FRANCISCO SÉRGIO ARAÚJO RODRIGUES 93 Iniciante Masculino Os panga Piracuruca - PI 1 00:55:21.534

4 ISAIAS RODRIGUES DE SOUZA 95 Iniciante Masculino DIVISA BIKE TEAM Carnaubal - CE 1 00:56:34.524

5 Jonas Rodrigues de Sousa 101 Iniciante Masculino Divisa Bike Team Carnaubal - CE 1 00:58:35.775

6 JULIANO ARAÚJO LOPES 96 Iniciante Masculino Juliano constru es Cocal - PI 1 00:59:38.528

7 Francisco Leonildo Silva de Oliveira 113 Iniciante Masculino Os pebas do pedal Viçosa do Ceará - CE 1 00:59:54.35

8 Gildene Carneiro Da Silva 94 Iniciante Masculino Sem equipe definida Viçosa do Ceará - CE 1 01:00:29.776

9 Leandro Ribeiro 92 Iniciante Masculino Divisa bike team Carnaubal - CE 1 01:02:15.29

10 Sebastião Aragão Muniz 139 Amador C Arroz celia Bike Team Varjota - CE 1 01:02:28.249

11 JOAO EVANGELISTA ALVES CAVALCANTE 69 Master D IBIAPINA RACING Ibiapina - CE 1 01:02:30.51

12 José Adailson Silva de Oliveira 112 Iniciante Masculino Os Pebas de Pedal Viçosa do Ceará - CE 1 01:02:32.954

13 Catia Kelly Marques da Silva 154 Amador Feminino Os Pangas Piracuruca - PI 1 01:02:39.538

14 Joao Paulo de Sales Cardoso 107 Iniciante Masculino VILLAS BIKE TEAM Viçosa do Ceará - CE 1 01:02:57.278

15 Adaias Pontes Moita 68 Master D Aventureiros Bike team Ubajara - CE 1 01:03:05.30

16 Dionete D da Frota 64 Master C Feminino Divas no Pedal Viçosa do Ceará - CE 1 01:03:27.518

17 Deocleciano Araujo da Silva 141 Amador C Aventureiros Bike Team Ubajara - CE 1 01:03:48.288

18 Eduardo Pereira Estevão 105 Iniciante Masculino Os peba dos pedal Viçosa do Ceará - CE 1 01:03:56.281

19 Sávio de Sousa Alves 98 Iniciante Masculino Superação bike team Ubajara - CE 1 01:04:46.797

20 Igo Dias de Sousa 116 Iniciante Masculino Sem dados. Viçosa do Ceará - CE 1 01:07:13.783

21 Luís Henrique 117 Iniciante Masculino Sem dados. Viçosa do Ceará - CE 1 01:07:14.535

22 JOSÉ SANCLEI FERNANDES DOS SANTOS 171 Amador C GARDENAL BIKE TEAM Ubajara - CE 1 01:07:52.779

23 Rodrigo Alves silva 119 Iniciante Masculino Sem dados. Viçosa do Ceará - CE 1 01:08:07.52

24 Antônio Alberto Rodrigues da Silva 140 Amador C equipe IBIAPINA RACING Ibiapina - CE 1 01:09:16.252

25 José Antônio da Silva 115 Iniciante Masculino Corujão da madrugada Viçosa do Ceará - CE 1 01:09:18.66

26 Benedito Pereira leite 143 Amador C Motivação bike Carnaubal - CE 1 01:10:12.30

27 Iara da Silva Costa 159 Amador Feminino Aventureiros bike team Ubajara - CE 1 01:11:45.296

28 Milena de Oliveira Ribeiro 158 Amador Feminino Aventureiros bike team Ubajara - CE 1 01:11:50.37

29 Raimundo Nonato Araújo Sousa junior 118 Iniciante Masculino Aventureiros bike team Viçosa do Ceará - CE 1 01:13:30.46

30 Valdir Carvalho da Cunha 66 Master D Aventureiros Bike team Ubajara - CE 1 01:14:16.45

31 LILIAN SILVA FONTENELE 157 Amador Feminino SUPERAÇÃO ALEX BIKE TEAM Ubajara - CE 1 01:15:01.783

32 Paulo Silas Pereira Moreira 144 Amador C VILLAS BIKE TEAM Viçosa do Ceará - CE 1 01:16:08.533

33 Antônio José dos Santos 145 Amador C Corujão da madrugada Viçosa do Ceará - CE 1 01:17:13.542

34 MATEUS DA SILVA 108 Iniciante Masculino aro peças bike team Viçosa do Ceará - CE 1 01:17:58.38

35 Antônia Luciana Carneiro Andrade 156 Amador Feminino Aventureiros Bike Team Ubajara - CE 1 01:18:34.561

36 Maria de Lourdes Sousa Lima 62 Master C Feminino Aventureiros Bike team Ubajara - CE 1 01:20:15.288

37 Maria Araújo da Silva 163 Amador Feminino Viçosa do Ceará - CE 1 01:20:18.34

38 Ezequiel vieira da Silva 109 Iniciante Masculino Sem dados. Viçosa do Ceará - CE 1 01:20:21.552

39 Deisiane de Sousa Silva 162 Amador Feminino VILLAS BIKE TEAM Viçosa do Ceará - CE 1 01:20:45.312

40 Carlos Henrique Portela Ferreira 71 Master D Brutus Ibiapina - CE 1 01:20:57.532

41 Antonio Marciano Ferreira de Sousa 106 Iniciante Masculino VILLAS BIKE TEAM Viçosa do Ceará - CE 1 01:23:15.324

42 Mario jorge oliveira de brito 111 Iniciante Masculino Sem dados. Sem dados. 1 01:25:32.791

43 Nelson Carvalho da Silva 72 Master D Corujão da madrugada Viçosa do Ceará - CE 1 01:25:37.786

44 Rosângela Passos Damasceno Alves 166 Amador Feminino Divas no Pedal Viçosa do Ceará - CE 1 01:25:55.784

45 Gerardo Passos da Frota 73 Master D Corujão da madrugada Viçosa do Ceará - CE 1 01:27:49.38

46 Aurenice Vieira de Carvalho 164 Amador Feminino Divas no Pedal Viçosa do Ceará - CE 1 01:27:53.359

47 Maria Rosa Santos Costa 165 Amador Feminino Divas no Pedal Viçosa do Ceará - CE 1 01:29:05.537

48 Jose Edvan Ferreira França 142 Amador C Aventureiros bike team Ubajara - CE 1 01:33:05.40

49 Nakeida MDV de Carvalho 63 Master C Feminino Divas no Pedal Viçosa do Ceará - CE 1 01:39:35.940

50 Antônia iranir Albuquerque Fontenele 103 Amador Feminino Sem dados. Viçosa do Ceará - CE 1 01:51:16.294

51 José Ribeiro dos Santos 74 Master D Corujão da madrugada Viçosa do Ceará - CE 1 02:04:09.570

52 Mariana Passos Damasceno 65 Master C Feminino Divas no Pedal Viçosa do Ceará - CE 1 03:07:58.68

Elite Masculino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 FAGNER DA SILVA OLIVEIRA 3 Elite Masculino CAMOCIM Camocim - CE 3 02:28:26.743



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

2 Marcelangio Fontinele Ferreira 178 Elite Masculino Sucata Piauí Parnaíba - PI 3 02:37:31.981

3 Fabrício Simon da Silva 179 Elite Masculino Sem dados. Parnaíba - PI 3 03:00:18.483

4 Raimundo Nonato Teixeira 182 Elite Masculino Viçosa Cynclig Team Viçosa do Ceará - CE 3 03:17:24.479

Elite Feminino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Ana Lúcia Bezerra Soares 4 Elite Feminino Vá de bike rancing Piracuruca - PI 2 01:45:38.180

2 Antonia Katia Marques silva 5 Elite Feminino Tiger bike team São Benedito - CE 2 01:54:45.673

3 Claudivania Costa coutinho 6 Elite Feminino Aventureiros bike team Ubajara - CE 2 02:16:25.931

4 Andressa Silva Araujo 167 Elite Feminino VILLAS BIKE TEAM Viçosa do Ceará - CE 2 02:51:14.203

Juvenil Masculino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 José Wendell Sampaio Monteiro 18 Juvenil Masculino Aventureiros bike team Ubajara - CE 2 01:43:33.168

2 CARLOS RAÍ SILVA LIMA 20 Juvenil Masculino SUPERAÇÃO ALEX BIKE TEAM Ubajara - CE 2 02:01:19.949

3 JOSE ARTHUR LIMA 173 Juvenil Masculino SUPERAÇÃO ALEX BIKE TEAM Ubajara - CE 2 02:03:47.668

4 Eduardo Araújo Pires 67 Juvenil Masculino Superação Bike Ubajara - CE 1 01:28:33.163

Júnior Masculino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

Sub 23 Masculino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Gustavo Carvalho da Silva 176 Sub 23 Masculino Tiger bike team Tianguá - CE 3 02:10:31.209

2 José Lucas do nascimento Silva 181 Sub 23 Masculino Araras bike team Varjota - CE 3 02:20:21.212

3 Emanuel Fernando César Fernandes 2 Sub 23 Masculino colina bike team Ubajara - CE 3 02:24:52.230

4 Francisco Henrique Cardoso de Morais 9 Sub 23 Masculino Sem dados. Viçosa do Ceará - CE 3 02:52:39.471

5 Renan Magalhães Leal 8 Sub 23 Masculino Viçosa Cycling Team Viçosa do Ceará - CE 3 03:17:24.748

6 Ivanildo Graciano da Silva Junior 10 Sub 23 Masculino VILLAS BIKE TEAM Viçosa do Ceará - CE 2 02:26:24.472

Sub 30

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 João Marcos Paiva de Lima 12 Sub 30 Aventureiros Bike team Ubajara - CE 3 02:10:31.857

2 Davi lima dos Santos 172 Sub 30 COLINA BIKE TEAM Tianguá - CE 3 02:19:27.723



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

3 PEDRO PAULINO NETO 13 Sub 30 ibiapina racing Ibiapina - CE 3 02:20:26.210

4 Paulo Henrique Ribeiro de Sousa da Silva 15 Sub 30 Tecnobike/Amigos do pedal Ipu - CE 3 02:22:45.474

5 WANDERSON ARAÚJO DE BRITO 16 Sub 30 Juliano constru es Cocal - PI 3 02:22:47.210

6 Francisco Bruno Soares Costa Alves 14 Sub 30 Aventureiros Ubajara - CE 3 02:23:07.207

Master A1

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 HISRAEL ALVES VERISSIMO 23 Master A1 IBIAPINA RACING Ibiapina - CE 3 02:10:31.218

2 Rodrigo Alves De souza 185 Master A1 BIKE GARAGEM Tianguá - CE 3 02:12:29.56

3 Denilson Alves de Oliveira Araújo 27 Master A1 EQUIPE VIÇOSA CICLYNG TEAM Viçosa do Ceará - CE 3 02:22:44.960

4 Denilson Sousa Cunha 22 Master A1 Aventureiros bike tean Ubajara - CE 3 02:24:23.711

5 Cleirton de Sousa 24 Master A1 IBIAPINA RACING Ibiapina - CE 3 02:30:26.481

6 Diego Rodrigues de Almeida 21 Master A1 Aventureiros Bike Team Ubajara - CE 3 02:30:31.993

7 JOSE RIBAMAR SILVA DE SOUSA 25 Master A1 Aliança bick Tianguá - CE 3 02:30:46.722

8 Dione Reinaldo sousa 26 Master A1 Sem dados. Massapê - CE 3 02:38:26.645

Master A2

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 GUILHERMINO VICENTE DE SOUSA SILVA 35 Master A2 JULIANO CONSTRUÇÕES Cocal - PI 3 02:12:30.735

2 willian gomes de aguiar 29 Master A2 Brutos Ibiapina - CE 3 02:15:44.493

3 Maurício Fontinele 31 Master A2 NO BRAKES Piracuruca - PI 3 02:20:32.966

4 Isaías Vieira Passos 34 Master A2 Tiger bike team Maracanaú - CE 3 02:23:10.459

5 ALDO KELLY SOUSA DE ARAÚJO 36 Master A2 EQUIPE VIÇOSA CICLYNG TEAM Viçosa do Ceará - CE 3 02:24:16.837

6 Patrick Martins lima 33 Master A2 Flechas bike time ACF-Frecheirinha Frecheirinha - CE 3 02:42:31.165

7 José romulo braga Pereira 32 Master A2 Irauçuba bike Team Irauçuba - CE 2 01:57:12.202

Master A Feminino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Francimary Rodrigues de Andrade 161 Master A Feminino VILLAS BIKE TEAM Viçosa do Ceará - CE 2 02:54:58.694

2 Maria do socorro Fernandes 40 Master A Feminino Sem dados. Cocal dos Alves - PI 2 02:56:31.194

Master B1

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Joao Fernandes 38 Master B1 berg bikes Guaraciaba do Norte - CE 3 02:12:16.457

2 Raimundo Fernandes de Lima 43 Master B1 Inst colina bike Ubajara - CE 3 02:24:51.739

3 João Paulo de Brito Silva 42 Master B1 VIÇOSA CYCLING TEAM Viçosa do Ceará - CE 3 02:30:31.469

4 Odilon Alves Pereira 45 Master B1 Neném Bike Tianguá - CE 3 02:33:01.229

5 Luis Carlos Bispo Oliveira 46 Master B1 Aventureiros Bike Team Ubajara - CE 3 02:38:28.415

6 Daniel Machado da Frota 168 Master B1 Snake Bike Viçosa do Ceará - CE 2 01:55:23.453



Master B2

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 ANTONIO MARCOS DE FRANÇA DIAS 97 Master B2 Ibiapina racing Ubajara - CE 3 02:20:25.217

2 Francisco Chagas Gomes Filho 183 Master B2 Iron Bikes Racing Guaraciaba do Norte - CE 3 02:29:03.483

3 Rogério Ferreira Damasceno 53 Master B2 equipe Ibiapina - CE 3 02:30:26.974

4 Jorge de Oliveira da Silva 50 Master B2 Aventureiros bike team Ubajara - CE 3 02:30:50.463

5 WANDERGLEISON R. SOUSA 52 Master B2 Mz Bike TEAM Piracuruca - PI 3 02:35:32.789

6 Francisco Ronaldo Gomes dos Santos 56 Master B2 Pastelão o Ronaldo Parnaíba - PI 3 02:39:42.442

7 Alcione Macedo De Andrade 55 Master B2 Pedro II bike team Pedro II - PI 3 02:41:36.977

8 GERMANO ARAGÃO FREIRE 49 Master B2 BergBike Guaraciaba do Norte - CE 3 02:47:08.722

9 ZODONAIDE ALVES PEREIRA 48 Master B2 Sem dados. Ipu - CE 2 01:53:06.702

Master B Feminino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Danielle Pontes Pamplona Pereira 57 Master B Feminino Aventureiros bike team Fortaleza - CE 2 02:07:24.936

2 Eliene Basílio de Melo lima 58 Master B Feminino IBIAPINA RACING Ibiapina - CE 2 02:07:39.427

3 Janiele Aguiar 61 Master B Feminino Flechas bike time ACF-Frecheirinha Frecheirinha - CE 2 02:13:15.725

4 Suely da Silva Carvalho 59 Master B Feminino Tiger bike team Tianguá - CE 2 02:26:46.950

5 Vanda Maria de Souza Ferreira 60 Master B Feminino Tiger bike team Tianguá - CE 2 02:41:17.443

Master C1

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Francisco das Chagas Lima Fernandes 77 Master C1 Aventureiros Bike team Ubajara - CE 2 01:47:28.421

2 Adaildo Silva de Carvalho 79 Master C1 Tiger bike team Tianguá - CE 2 01:48:23.244

3 Gean Carlos Eufrásio de Sousa 76 Master C1 Brutos Bike Tem Ubajara - CE 2 01:51:05.172

4 Antônio Gomes Brandão 78 Master C1 gardenal bike team Ibiapina - CE 2 02:09:15.433

5 JOSE OSMAR PINTO DA SILVA 75 Master C1 Sem dados. Ipu - CE 2 02:09:31.654

Master C2

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 JOSE ROGERIO ALVES FERNANDES 82 Master C2 Sem dados. Ipu - CE 2 01:33:33.664

2 Orlando Correia da Silva 81 Master C2 BRUTUS Ibiapina - CE 2 02:24:45.433

Master C Feminino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Dionete D da Frota 64 Master C Feminino Divas no Pedal Viçosa do Ceará - CE 1 01:03:27.518

2 Maria de Lourdes Sousa Lima 62 Master C Feminino Aventureiros Bike team Ubajara - CE 1 01:20:15.288



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

3 Nakeida MDV de Carvalho 63 Master C Feminino Divas no Pedal Viçosa do Ceará - CE 1 01:39:35.940

4 Mariana Passos Damasceno 65 Master C Feminino Divas no Pedal Viçosa do Ceará - CE 1 03:07:58.68

Master D

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 JOAO EVANGELISTA ALVES CAVALCANTE 69 Master D IBIAPINA RACING Ibiapina - CE 1 01:02:30.51

2 Adaias Pontes Moita 68 Master D Aventureiros Bike team Ubajara - CE 1 01:03:05.30

3 Valdir Carvalho da Cunha 66 Master D Aventureiros Bike team Ubajara - CE 1 01:14:16.45

4 Carlos Henrique Portela Ferreira 71 Master D Brutus Ibiapina - CE 1 01:20:57.532

5 Nelson Carvalho da Silva 72 Master D Corujão da madrugada Viçosa do Ceará - CE 1 01:25:37.786

6 Gerardo Passos da Frota 73 Master D Corujão da madrugada Viçosa do Ceará - CE 1 01:27:49.38

7 José Ribeiro dos Santos 74 Master D Corujão da madrugada Viçosa do Ceará - CE 1 02:04:09.570

Iniciante Masculino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 MICAEL SALES MUNIZ 110 Iniciante Masculino SUPERAÇÃO ALEX BIKE TEAM Tianguá - CE 1 00:55:01.535

2 JOSÉ MARCONDES SALES CARDOSO 104 Iniciante Masculino viçosa cycling team Viçosa do Ceará - CE 1 00:55:07.286

3 FRANCISCO SÉRGIO ARAÚJO RODRIGUES 93 Iniciante Masculino Os panga Piracuruca - PI 1 00:55:21.534

4 ISAIAS RODRIGUES DE SOUZA 95 Iniciante Masculino DIVISA BIKE TEAM Carnaubal - CE 1 00:56:34.524

5 Jonas Rodrigues de Sousa 101 Iniciante Masculino Divisa Bike Team Carnaubal - CE 1 00:58:35.775

6 JULIANO ARAÚJO LOPES 96 Iniciante Masculino Juliano constru es Cocal - PI 1 00:59:38.528

7 Francisco Leonildo Silva de Oliveira 113 Iniciante Masculino Os pebas do pedal Viçosa do Ceará - CE 1 00:59:54.35

8 Gildene Carneiro Da Silva 94 Iniciante Masculino Sem equipe definida Viçosa do Ceará - CE 1 01:00:29.776

9 Leandro Ribeiro 92 Iniciante Masculino Divisa bike team Carnaubal - CE 1 01:02:15.29

10 José Adailson Silva de Oliveira 112 Iniciante Masculino Os Pebas de Pedal Viçosa do Ceará - CE 1 01:02:32.954

11 Joao Paulo de Sales Cardoso 107 Iniciante Masculino VILLAS BIKE TEAM Viçosa do Ceará - CE 1 01:02:57.278

12 Eduardo Pereira Estevão 105 Iniciante Masculino Os peba dos pedal Viçosa do Ceará - CE 1 01:03:56.281

13 Sávio de Sousa Alves 98 Iniciante Masculino Superação bike team Ubajara - CE 1 01:04:46.797

14 Igo Dias de Sousa 116 Iniciante Masculino Sem dados. Viçosa do Ceará - CE 1 01:07:13.783

15 Luís Henrique 117 Iniciante Masculino Sem dados. Viçosa do Ceará - CE 1 01:07:14.535

16 Rodrigo Alves silva 119 Iniciante Masculino Sem dados. Viçosa do Ceará - CE 1 01:08:07.52

17 José Antônio da Silva 115 Iniciante Masculino Corujão da madrugada Viçosa do Ceará - CE 1 01:09:18.66

18 Raimundo Nonato Araújo Sousa junior 118 Iniciante Masculino Aventureiros bike team Viçosa do Ceará - CE 1 01:13:30.46

19 MATEUS DA SILVA 108 Iniciante Masculino aro peças bike team Viçosa do Ceará - CE 1 01:17:58.38

20 Ezequiel vieira da Silva 109 Iniciante Masculino Sem dados. Viçosa do Ceará - CE 1 01:20:21.552

21 Antonio Marciano Ferreira de Sousa 106 Iniciante Masculino VILLAS BIKE TEAM Viçosa do Ceará - CE 1 01:23:15.324

22 Mario jorge oliveira de brito 111 Iniciante Masculino Sem dados. Sem dados. 1 01:25:32.791

Amador A

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 FRANCISCO BRUNO DE MELO FORTUNA 121 Amador A Sem dados. Massapê - CE 2 01:35:25.922

2 Adelino Freire da Costa 128 Amador A Bike natureza Tianguá - CE 2 01:37:53.666

3 Saulo Rocha 127 Amador A Aliança Bike Tianguá - CE 2 01:37:54.441

4 Alan Micael Rocha 170 Amador A Arroz Celia Varjota - CE 2 01:37:57.201

5 Renato Castro Magalhães 126 Amador A Santo Preto Bike Team São Benedito - CE 2 01:40:01.171



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

6 JANDAS RODRIGUES DE SOUSA 120 Amador A DIVISA BIKE TEAM Carnaubal - CE 2 01:41:24.169

7 Raimundo Nonato Cavalcante 125 Amador A Aventureiros bike team Ubajara - CE 2 01:44:27.924

8 Davi Marques Da Silva 122 Amador A Aventureiros bike team Ubajara - CE 2 01:44:58.168

9 RONALDO SILVA DOS SANTOS 174 Amador A SUPERAÇÃO BIKE TEAM Ubajara - CE 2 01:56:02.674

10 Ednaldo Ferreira dos Santos 123 Amador A Aventureiros bike team Ubajara - CE 2 01:58:56.827

11 Francisco Nanci Ferreira dos Santos 124 Amador A SUPERAÇÃO ALEX BIKE TEAM Ubajara - CE 2 02:01:18.184

12 Francisco Dálisson Vieira de Brito 114 Amador A Pedaleiros Hard Crazy Cocal dos Alves - PI 2 02:01:29.684

13 Flávio melo 129 Amador A Bike natureza Tianguá - CE 2 02:08:27.437

14 Lissandro isac Vilar Alves 28 Amador A Irauçuba Bike Team Irauçuba - CE 1 01:25:40.175

Amador B

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Wirley da Silva Melo 131 Amador B Tiger bike team São Benedito - CE 2 01:41:19.445

2 FRANCISCO AURIMAR DE ARAUJO 137 Amador B Viçosa cycling team Viçosa do Ceará - CE 2 01:41:51.423

3 Carlos César de s. Vieira 135 Amador B Viçosa Cycling Team Viçosa do Ceará - CE 2 01:44:34.678

4 Benedito Pereira do Nascimento 169 Amador B SUPERAÇÃO BIKE TEAM Ubajara - CE 2 01:47:08.446

5 IVANDRO JOSÉ FERNANDES DA SILVA 136 Amador B AVENTUREIROS BIKE TEAM Ubajara - CE 2 01:48:21.205

6 PAULO CESAR RODRIGUES 132 Amador B Aventureiros Bike Team Ubajara - CE 2 01:52:11.931

7 EDNEI R SILVA 134 Amador B SANTO PRETO São Benedito - CE 2 01:55:00.685

8 FRANCISCO ROGERIO DE ABREU SANTOS 175 Amador B Bike natureza Tianguá - CE 2 01:57:08.184

9 RAIMUNDO NONATO DE SANTANA 180 Amador B SUPERAÇÃO BIKE TEAM Tianguá - CE 2 02:07:01.732

10 Francisco Antonio Ferreira de moura 130 Amador B Bike curtume team Nova Russas - CE 1 01:08:08.413

Amador C

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Sebastião Aragão Muniz 139 Amador C Arroz celia Bike Team Varjota - CE 1 01:02:28.249

2 Deocleciano Araujo da Silva 141 Amador C Aventureiros Bike Team Ubajara - CE 1 01:03:48.288

3 JOSÉ SANCLEI FERNANDES DOS SANTOS 171 Amador C GARDENAL BIKE TEAM Ubajara - CE 1 01:07:52.779

4 Antônio Alberto Rodrigues da Silva 140 Amador C equipe IBIAPINA RACING Ibiapina - CE 1 01:09:16.252

5 Benedito Pereira leite 143 Amador C Motivação bike Carnaubal - CE 1 01:10:12.30

6 Paulo Silas Pereira Moreira 144 Amador C VILLAS BIKE TEAM Viçosa do Ceará - CE 1 01:16:08.533

7 Antônio José dos Santos 145 Amador C Corujão da madrugada Viçosa do Ceará - CE 1 01:17:13.542

8 Jose Edvan Ferreira França 142 Amador C Aventureiros bike team Ubajara - CE 1 01:33:05.40

Amador Cadete

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 HELIO MACHADO 150 Amador Cadete Juliano constru es Cocal - PI 2 01:34:58.678

2 João Paulo de Araujo filho 152 Amador Cadete Viçosacilingtem Viçosa do Ceará - CE 2 01:36:04.917

3 Renan Medeiros silva 149 Amador Cadete Aventureiros bike team Ubajara - CE 2 01:38:02.680

4 Marcos Paiva Neris 155 Amador Cadete Santo Preto Bike Team Carnaubal - CE 2 01:42:12.928

5 Lucas da Conceição de Oliveira 151 Amador Cadete Viçosa Cycling Team Viçosa do Ceará - CE 2 01:44:29.839

6 Elivelton Carvalho 147 Amador Cadete Flecha Bike Team Frecheirinha - CE 2 01:45:41.929

7 Willas de Sousa 153 Amador Cadete Sem dados. Viçosa do Ceará - CE 2 01:48:10.948

8 Manoel Gabriel 148 Amador Cadete MG acessória esportiva, Cristo rei, araras bike team Varjota - CE 2 01:49:48.423



Amador Feminino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Catia Kelly Marques da Silva 154 Amador Feminino Os Pangas Piracuruca - PI 1 01:02:39.538

2 Iara da Silva Costa 159 Amador Feminino Aventureiros bike team Ubajara - CE 1 01:11:45.296

3 Milena de Oliveira Ribeiro 158 Amador Feminino Aventureiros bike team Ubajara - CE 1 01:11:50.37

4 LILIAN SILVA FONTENELE 157 Amador Feminino SUPERAÇÃO ALEX BIKE TEAM Ubajara - CE 1 01:15:01.783

5 Antônia Luciana Carneiro Andrade 156 Amador Feminino Aventureiros Bike Team Ubajara - CE 1 01:18:34.561

6 Maria Araújo da Silva 163 Amador Feminino Viçosa do Ceará - CE 1 01:20:18.34

7 Deisiane de Sousa Silva 162 Amador Feminino VILLAS BIKE TEAM Viçosa do Ceará - CE 1 01:20:45.312

8 Rosângela Passos Damasceno Alves 166 Amador Feminino Divas no Pedal Viçosa do Ceará - CE 1 01:25:55.784

9 Aurenice Vieira de Carvalho 164 Amador Feminino Divas no Pedal Viçosa do Ceará - CE 1 01:27:53.359

10 Maria Rosa Santos Costa 165 Amador Feminino Divas no Pedal Viçosa do Ceará - CE 1 01:29:05.537

11 Antônia iranir Albuquerque Fontenele 103 Amador Feminino Sem dados. Viçosa do Ceará - CE 1 01:51:16.294

Pesadão

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Leandro Isaias da Costa 87 Pesadão VILLAS BIKE TEAM Viçosa do Ceará - CE 2 01:52:59.672

2 Mario sales Araújo filho 91 Pesadão BB Parts Parnaíba - PI 2 01:56:49.183

3 Mário Edson Taumaturgo Holanda 85 Pesadão Tecno Bike Team / Bismark Paiva Team Ipu - CE 2 01:56:50.423

4 Helisdenny Siqueira Castro 89 Pesadão Sem dados. Cocal dos Alves - PI 2 02:07:34.692

7 jeffeson Ruan Bentes Andrade 84 Pesadão Vdb Racing Barcarena - PA 2 02:08:11.700

5 Emanuel Vinicius Alves Souza 83 Pesadão Acf Frecheirinha - Flecha Bike team Frecheirinha - CE 2 02:09:25.945

6 Neill Freire Pereira 86 Pesadão Aventureiros bike team Pacatuba - CE 2 02:45:57.948

Dupla Masculina

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 João Paulo Martins de Lima 200.1 Dupla Masculina Tiger bike team Tianguá - CE 3 02:45:00.952

2 Jose Osvaldo de Lima Rodrigues 200.2 Dupla Masculina Tigres bike team Fortaleza - CE 3 02:45:03.222

3 Francisco Anderson Da Silva 209.2 Dupla Masculina (88)997390109 Ubajara - CE 3 02:52:28.991

4 ANTONIO CARLOS DA SILVA 209.1 Dupla Masculina SUPERAÇÃO ALEX BIKE TEAM Ubajara - CE 3 02:52:29.250

5 Cleidison dos Santos Araújo 203.1 Dupla Masculina BRUTUS Ibiapina - CE 2 02:41:03.428

6 André Marques de Souza 201.1 Dupla Masculina Sem dados. Tianguá - CE 2 02:59:11.972

7 DANILO PEREIRA VERRAS 201.2 Dupla Masculina Tiger Bike Teams Tianguá - CE 2 02:59:12.973

8 Sheison Medeiros barros 203.2 Dupla Masculina BRUTUS BIKE TEAM Ibiapina - CE 2 03:34:51.681

9 Tarcisio Vieira de Brito 204.1 Dupla Masculina Pedaleiro Hard Crazy Cocal dos Alves - PI 1 01:19:48.687

10 Maciel Carlos Neres da Silva 204.2 Dupla Masculina Pedaleiro Hard Crazy Viçosa do Ceará - CE 1 01:19:48.940

Dupla Mista

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Juliana da costa Silva 206.2 Dupla Mista Aventureiros Bike Team Ubajara - CE 2 01:58:45.681

2 Cleuton Carneiro da Silva 206.1 Dupla Mista Aventureiros Bike Team Tianguá - CE 2 01:58:45.930

3 Maria lusineide da Silva sousa 205.1 Dupla Mista Aventureiros bike team Ubajara - CE 2 01:58:45.934

4 José Nunes da Silva 205.2 Dupla Mista Aventureiros Bike Team Ubajara - CE 2 01:58:45.938



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

5 Rodrigo Paiva 207.1 Dupla Mista Clube 99 Sporting Santa Quitéria - CE 2 02:08:39.190

6 Christiane Barbosa Catunda Lôbo 207.2 Dupla Mista Clube 99 Sporting Santa Quitéria - CE 2 02:08:39.945

7 AUGUSTO CÉSAR ESTEVÃO FARIAS 208.2 Dupla Mista Bike Curtume Team Nova Russas - CE 2 02:29:50.749

8 Neuma Alexandrino Silva Farias 208.1 Dupla Mista Bike Curtume Team Nova Russas - CE 2 02:29:50.758

9 Antônia Thayana da Silva Sousa 210.2 Dupla Mista Aventureiros Bike Team Ubajara - CE 2 03:04:32.441

10 Marcos Henrique Sousa dos Santos 210.1 Dupla Mista Aventureiros bike team Ubajara - CE 2 03:08:55.200


